



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A/S PIL-PAK

Fuglebækvej 3, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 54 11 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Torben Michael Larsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S PIL-PAK Fuglebækvej 3 2770 Kastrup
	Telefon: 32513744
	CVR-nr.: 26 54 11 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Michael Larsson Jesper Larsson Bente Lundtofte Larsson
Direktion	Jesper Larsson
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Laduco Industrilakereri A/S, Ishøj
Associeret virksomhed	Filsøvej 7-9 ApS, Kastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med plastikemballage og dermed beslægtede produkter samt salg af støttestrømper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.383.643 kr. mod 7.257.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.271.582 kr. mod 2.730.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	7.383.643	7.257.088
1 Personaleomkostninger	-2.634.378	-2.798.226
Driftsresultat	4.749.265	4.458.862
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	422.790	901.409
Andre finansielle indtægter	189.100	-2.104.851
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.467	-8.684
Resultat før skat	5.357.688	3.246.736
3 Skat af årets resultat	-1.086.106	-516.075
Årets resultat	4.271.582	2.730.661
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.792	2.354.382
Udbytte for regnskabsåret	100.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	3.898.790	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.123.721
Disponeret i alt	4.271.582	2.730.661



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.127.172	2.854.382
Kapitalinteresser	95.000	95.000
Andre tilgodehavender	70.276	59.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.292.448</u>	<u>3.009.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.292.448</u>	<u>3.009.294</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	384.031	441.464
Fremstillede varer og handelsvarer	3.872.397	3.272.909
Varebeholdninger i alt	<u>4.256.428</u>	<u>3.714.373</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.301.020	564.912
Udskudte skatteaktiver	11.537	13.549
Tilgodehavende selskabsskat	0	760.816
Periodeafgrænsningsposter	60.392	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.372.949</u>	<u>1.339.277</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.712.825	9.302.709
Værdipapirer i alt	<u>8.712.825</u>	<u>9.302.709</u>
Likvide beholdninger	<u>4.277.312</u>	<u>3.172.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.619.514</u>	<u>17.528.687</u>
Aktiver i alt	<u>21.911.962</u>	<u>20.537.981</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.627.174	2.354.382
Overført resultat	5.621.176	1.722.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	2.500.000
Egenkapital i alt	8.848.350	7.076.768
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	255.946	222.716
Langfristede gældsforpligtelser i alt	255.946	222.716
Gæld til pengeinstitutter	10.525	65.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.121.638	1.178.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.582.100	10.729.691
Gæld til associerede virksomheder	20.472	248.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.150	33.002
Selskabsskat	1.034.572	0
Anden gæld	993.209	982.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.807.666	13.238.497
Gældsforpligtelser i alt	13.063.612	13.461.213
Passiver i alt	21.911.962	20.537.981

4 Eventualposter



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.378.689	2.464.603
Pensioner	174.024	242.447
Andre omkostninger til social sikring	81.665	91.176
	<u>2.634.378</u>	<u>2.798.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.467	8.684
	<u>3.467</u>	<u>8.684</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.084.094	513.392
Årets regulering af udskudt skat	2.012	2.683
	<u>1.086.106</u>	<u>516.075</u>

4. Eventualposter **Eventualforpligtelser** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Larssonholding ApS, CVR-nr. 41511524, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


